Ofício nº. 132/2013/GP

Botucatu, 4 de março de 2013.

Ao Senhor

Luiz Henrique Paes de Almeida

Diretor Comercial da Rádio Emissora de Botucatu S/A

Assunto: Responde proposta para transmissão das sessões

Prezado Senhor,

1.

 Acusamos o recebimento de sua proposta para transmissão ao vivo das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Botucatu, no valor de R$ 4.000,00 por mês.

2.

Informamos que não há possibilidade de ser levada a efeito a contratação, pois não há dotação orçamentária que autorize a realização de processo licitatório.

3.

Nesta oportunidade, agradecemos a atenção dos profissionais dessa emissora na divulgação das atividades legislativas.

Atenciosamente,
Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira
Presidente